



JOSE IRESVAN ARAÚJO – ME
Rua Padre Cícero, 1610 – CEP: 63010-020 – Juazeiro do Norte – CE
CNPJ: 02.860.611/0001-35 – CGF: 06.274.675-8
fones: (88) 3511-1088 / 9 9933-2215 / Email: araujopapelarialicitacao@gmail.com

PROPOSTA

A Câmara Municipal de BARBALHA, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 14.133/21, bem como às cláusulas e condições da modalidade Dispesa Eletrônica nº 2025.01.28.001.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de material de expediente destinados a atender as necessidades administrativas da câmara municipal de Barbalha/CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos.

Lote Único						
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Estimado	Valor Total
0001	ALFINETE CAIXA COM 50 UNIDADES ALFINETE TIPO DE CABEÇA ESPECIFICAÇÃO: ALFINETE MAPA MATERIAL METAL TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL CABEÇA PLÁSTICO, FORMATO CABEÇA REDONDO: COR VARIADA, COMPRIMENTO MÍNIMO 10 MM CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	2	JOCAR	R\$ 9,30	R\$ 18,60
0002	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO E METAL MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO TAMANHO PEQUENO, COR AZUL LIPOTINTADA	UND	5	RADEX	R\$ 8,50	R\$ 42,50



0003	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO APAGADOR PARA QUADRO BRANCO ESPECIFICAÇÃO: APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 4,50CM, ALTURA 25CM	UND	4	MASTERPRINT	R\$ 7,40	R\$ 29,60
0004	APONTADOR P/ LÁPIS APONTADOR P/ LÁPIS APONTADOR DE LÁPIS MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR AZUL TAMANHO PEQUENO	UND	48	BAZZE	R\$ 0,89	R\$ 42,72
0005	BASTÃO DE COLA QUENTE BASTÃO DE COLA QUENTE FINO COLA QUENTE, A BASE DE SILICONE, EM BASTÃO TIPO VELA, PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA, PACOTE COM 1KG DIMENSÕES: 7 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO	PACOTE	1	HAVESUL	R\$ 41,20	R\$ 41,20
0006	BLOCO PARA RASCUNHO BLOCO PARA RASCUNHO PAPEL SUFITE DIMENSÕES 6X10,2 CM CONTÉM 100 FOLHAS	UND	30	VMP	R\$ 12,33	R\$ 369,90
0007	BORRACHA BRANCA, TIPO PONTEIRA BORRACHA BRANCA PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS	UND	200	NOBRE	R\$ 0,35	R\$ 70,00
0008	CADERNO CAPA DURA PEQUENO COM 200 FOLHAS 10 MATÉRIAS CADERNO CAPA DURA PEQUENO COM 200 FOLHAS CADERNO DE 10 MATÉRIAS CAPA DURA COM ESPIRAL 200 FOLHAS	UND	25	PERFIL	R\$ 20,10	R\$ 502,50
0009	CADERNO COM 96 FOLHAS CADERNO COM 96 FOLHAS CADERNO DE 4 MATÉRIAS CAPA DURA COM ESPIRAL, 96 FOLHAS	UND	20	PERFIL	R\$ 7,20	R\$ 144,00
0010	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO CAIXA ARQUIVO MORTO, MATERIAL PLÁSTICO, COR AZUL, DIMENSÕES 350X130X245MM	UND	30	TRUST	R\$ 8,20	R\$ 246,00
0011	CALCULADORA DE MESA CALCULADORA DE MESA VISOR INCLINADO EM LCD CALCULADORA ELETRÔNICA 12 DÍGITOS, VISOR INCLINADO EM LCD, NÚMEROS GRANDES, COM DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, DIMENSÃO APROXIMADA: 17,5X12,9X3,3CM, MEMÓRIA, QUATRO OPERAÇÕES SOMA, SUBTRAÇÃO, DIVISÃO E MULTIPLICAÇÃO, PORCENTAGEM E RAIZ QUADRADA	UND	5	SOLIDER	R\$ 31,60	R\$ 158,00



[Handwritten signature]



0012	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL FINA 0.7 - UNIDADE CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL FINA 0.7 CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE, APROXIMADAMENTE 140 MM, CARGA EM TUBO PLÁSTICO 130,5 MM	UND	300	INJEXPEN	R\$ 1,55	R\$ 465,00
0013	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETA FINA 0.7 - UNIDADE CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETA FINA 0.7 -CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA DE AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE, APROXIMADAMENTE 140 MM, CARGA EM TUBO PLÁSTICO DE 130,5 MM.	UND	150	INJEXPEN	R\$ 1,50	R\$ 225,00
0014	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA VERMELHA FINA 0.7 - UNIDADE CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA VERMELHA FINA 0.7 - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA DE AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE, APROXIMADAMENTE 140 MM, CARGA EM TUBO PLÁSTICO DE 130,5 MM	UND	50	INJEXPEN	R\$ 1,26	R\$ 63,00
0015	CANETA MARCADOR PERMANENTE POROSO, NA COR AZUL CANETA MARCADOR PERMANENTE POROSO, NA COR AZUL CANETA, TIPO MARCADOR PERMANENTE, PONTA DE POLIACETAL COM PROTETOR DE METAL, PONTA MÉDIA	UND	12	BAZZE	R\$ 5,60	R\$ 67,20
0016	CAPA DE ENCADERNAÇÃO MATERIAL PVC CAPA DE ENCADERNAÇÃO MATERIAL PVC CAPA DE ENCADERNAÇÃO MATERIAL PVC CAPA DE ENCADERNAÇÃO MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA. TIPO A4, TRANSPARENTE, FORMATO 210X297MM.	UND	100	PLASTLINE	R\$ 0,53	R\$ 53,00
0017	CAPA DE ENCADERNAÇÃO PRETA CAPA DE ENCADERNAÇÃO MATERIAL PVC CAPA DE ENCADERNAÇÃO MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA. TIPO A4, TRANSPARENTE, FORMATO 210X297MM.	UND	100	PLASTLINE	R\$ 0,53	R\$ 53,00

0018	CLIPES PARA PAPEL, NÚMERO 2/0 CLIPES PARA PAPEL, NÚMERO 2/0 CLIPES, TRATAMENTO SUPERFICIAL, NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO, ARAME COM DIÂMETRO DE 1MM, ALTURA DO CLIPE APROXIMADA DE 32MM E LARGURA APROXIMADA DO CLIP DE 11MM CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	60	ECOCLIPS	R\$ 5,48	R\$ 328,80
0019	CLIPES PARA PAPEL, NÚMERO 6/0 CLIPES PARA PAPEL, NÚMERO 6/0 CLIPES, TRATAMENTO SUPERFICIAL, NIQUELADO, TAMANHO 6/0, FORMATO PARALELO, ARAME COM DIÂMETRO DE 1,5MM, ALTURA DO CLIPE APROXIMADA DE 47MM E LARGURA APROXIMADA DO CLIP DE 18MM CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	30	ECOCLIPS	R\$ 5,58	R\$ 167,40
0020	COLA BRANCA 90G COLA BRANCA 90G COLA PLÁSTICA LÍQUIDA BRANCA À BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COMPOSTA POR ACETATO DE POLIVINILA, BICO DOSADOR, PESO LÍQUIDO DE 90 GRAMAS	UND	25	BAMBINI	R\$ 3,60	R\$ 90,00
0021	COLA ISOPOR 90G COLA ISOPOR 90G MATERIAL PEDAGÓGICO, COLA TRANSPARENTE, APLICAÇÃO EM ISOPOR, SOLÚVEL EM ÁLCOOL E DE SECAGEM RÁPIDA, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, TUBO DE 90G	UND	15	BAMBINI	R\$ 5,67	R\$ 85,05
0022	COPO DESCARTÁVEL 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES COPO DESCARTÁVEL 100 RECICLÁVEL, POLIPROPILENO INCOLOR TRANSPARENTE RESISTÊNCIA TÉRMICA, MAIOR DURABILIDADE CAPACIDADE 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	320	CRISTAL COPOS	R\$ 5,43	R\$ 1.737,60
0023	COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 180 ML PACOTE 100 UNIDADES COPO DESCARTÁVEL 100 RECICLÁVEL POLIPROPILENO INCOLOR TRANSPARENTE, RESISTÊNCIA TÉRMICA MAIOR DURABILIDADE, CAPACIDADE 180 ML, PACOTE 100 UNIDADES	PACOTE	500	CRISTAL COPOS	R\$ 7,60	R\$ 3.800,00



[Handwritten signature]

0024	CORRETIVO À BASE DÁGUA 18ML CORRETIVO À BASE DÁGUA 18 ML CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL À BASE DÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO EM PAPEL COMUM, APRESENTAÇÃO EM FRASCO, VOLUME DE 18 ML	UND	20	RADEX	R\$ 2,20	R\$ 44,00
0025	ENVELOPE A4 AMARELO TIPO SACO SKO 332, 229 X 324MM ENVELOPE A4 AMARELO TIPO SACO SKO 332, DIMENSÕES: 229 X 324mm	UND	1000	FORONI	R\$ 0,53	R\$ 530,00
0026	ENVELOPE PAPEL MADEIRA TAM 24 X 34 CM A4 ENVELOPE PAPEL MADEIRA TAM 24 X 34 A4 ENVELOPE PARDO, TIPO SACO, DIMENSÕES: 24CM X 34CM, PAPEL KRAFT OURO 80G	UND	500	FORONI	R\$ 0,75	R\$ 375,00
0027	ENVELOPE PAPEL MADEIRA TAM 260 X 360 ENVELOPE PAPEL MADEIRA TAM 260 X 360 ENVELOPE, MATERIAL PAPEL RECICLADO, GRAMATURA 90G/M2, COMPRIMENTO 260MM, LARGURA 360MM, SEM PERSONALIZAÇÃO	UND	200	FORONI	R\$ 2,03	R\$ 406,00
0028	ENVELOPE PARA CONVITE 162 X 229 ENVELOPE PARA CONVITE - ENVELOPE BRANCO, DE NO MÍNIMO 90G, TIPO SACO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 162 X 229	UND	1000	FORONI	R\$ 0,65	R\$ 650,00
0029	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 176 X 250MM ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL, 80G, DIMENSÕES: 176 X 250MM	UND	250	FORONI	R\$ 0,50	R\$ 125,00
0030	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC DIÂMETRO DE 17MM 100 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC DIÂMETRO DE 17MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC EM PVC MATERIAL PLÁSTICO RECICLÁVEL COM DIÂMETRO DE 17MM CAPACIDADE PARA ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS COM GRAMATURA DE 75G/M2, NA COR PRETA	UND	100	ESPIRATEX	R\$ 1,00	R\$ 100,00



[Handwritten signatures and initials]

0031	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC DIÂMETRO DE 23MM 200 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC DIÂMETRO DE 23MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, MATERIAL PLÁSTICO RECICLÁVEL COM DIÂMETRO DE 23MM, COM CAPACIDADE PARA ENCADERNAÇÃO DE 200 FOLHAS COM GRAMATURA DE 75G/M2, NA COR PRETA	UND	100	ESPIRATEX	R\$ 1,00	R\$ 100,00
0032	ESTILETE ESTREITO COM LÂMINA FINA ESTILETE ESTREITO COM LÂMINA FINA ESTILETE TIPO LÂMINA RETRÁTIL COM TRAVA DESLIZANTE, LÂMINA EM AÇO, LARGURA DE 18MM E ESPESURA DE 0,4MM MATERIAL DO CORPO EM PLÁSTICO, COMPRIMENTO DE 100MM COM FURO E RASGO PARA ENCAIXE	UND	6	BAZZE	R\$ 4,51	R\$ 27,06
0033	EXTRATOR DE GRAMPO MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL EXTRATOR DE GRAMPO MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, DIMENSÕES 150 X 20MM	UND	36	CARBRINK	R\$ 3,03	R\$ 109,08
0034	FITA ADESIVA GOMADA FITA ADESIVA GOMADA FITA ADESIVA CREPE MATERIAL CREPE E TIPO GOMADA DORSO EM PAPEL CREPE ESPECIALMENTE TRATADA E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA LARGURA 45MM E COMPRIMENTO 50M COR MARROM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	UND	24	ADELBRAS	R\$ 26,40	R\$ 633,60
0035	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO	UND	12	EMBALANDO	R\$ 3,67	R\$ 44,04



[Handwritten signature]

0036	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CONSTITUIDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO BOPP TRATADO, ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, COBERTA COM ADESIVO ACRÍLICO À BASE DE ÁGUA TIPO MONOFASE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO	UND	30	EMBALANDO	R\$ 7,27	R\$ 218,10
0037	FOLHA EVA 1MM 40 X 60CM FOLHA EVA 1MM 40 X 60CM FOLHA EVA 1 MM, TAMANHO 40 X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, CORES VARIADAS	UND	100	VMP	R\$ 3,27	R\$ 327,00
0038	FOLHA EVA 2MM 40 X 60CM FOLHA EVA 2MM 40 X 60CM FOLHA EVA 2 MM, TAMANHO 40 X 60CM, LAVÁVEL, ATÓXICA, CORES VARIADAS	UND	100	VMP	R\$ 4,17	R\$ 417,00
0039	GRAMPEADOR MÉDIO P/ GRAMPO 26/6 GRAMPEADOR, GRAMPEADOR MÉDIO P/ GRAMPO 26/6 GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 50 FL DE PAPEL 75G/M ² , TAMANHO GRAMPO 26/6, TRILHO COM CAPACIDADE PARA 150 GRAMPOS 26/6	UND	30	MAXPRINT	R\$ 36,37	R\$ 1.091,10
0040	GRAMPO 23/13, GRAMPO PARA GRAMPEADOR GRAMPO 23/13, GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/13, USO: GRAMPEADOR GRANDE DE MESA, CX 5000 UNIDADES	CAIXA	2	ACC	R\$ 7,83	R\$ 15,66
0041	GRAMPO 26/6 GRAMPO 26/6, GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, USO EM GRAMPEADOR GIGANTE DE MESA, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CAIXA	36	JOCAR	R\$ 7,48	R\$ 269,28



[Handwritten signature]

0042	GRAMPO EM PLÁSTICO, TRILHO COMPLETO GRAMPO EM PLÁSTICO, TRILHO COMPLETO MACHO E FÊMEA	UND	100	DELLO	R\$ 0,77	R\$ 77,00
0043	GRAMPO PARA FIXAR PAPEL, TIPO TRILHO, ENCADERNADOR, CAIXA COM 50 UNIDADES GRAMPO PARA FIXAR PAPEL, AÇO ANTIOXIDANTE, TIPO TRILHO, ENCADERNADOR, CAIXA COM 50 UNIDADES IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	50	DELLO	R\$ 25,72	R\$ 1.286,00
0044	GUARDANAPO DE PAPEL - PACOTE COM 50 UNIDADES GUARDANAPO DE PAPEL FIBRA DE CELULOSE, DIMENSÃO MÍNIMA 22 X 30CM COR BRANCA, ALTA ALVURA SEM PIGMENTOS, MACIO, GOFRADO. FOLHA SIMPLES, 04 DOBRAS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NORMA TAPPI 137, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	50	GIRASSOL	R\$ 2,71	R\$ 135,50
0045	LÁPIS COMUM HB N° 2 LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA LÁPIS COMUM HB N° 2 LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DUREZA CARGA 2, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL CARGA GRAFITE PRETO N° 2	UND	288	BAZZE	R\$ 1,00	R\$ 288,00
0046	LIVRO ATA 100 FOLHAS LIVRO ATA 100 FOLHAS LIVRO ATA CAPA PRETA, 100 FOLHAS, DIMENSOES / 320X220MM, SEM MARGEM, CAPA DURA NA COR PRETA, , GRAMATURA 75 GR/M², 100 FOLHAS, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAUTADO	UND	12	SIDGRAF	R\$ 19,47	R\$ 233,64
0047	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS QUANTIDADE FOLHAS 100, TIPO CAPA DURA ESTILO BROCHURA, COR CAPA PRETA, COMPRIMENTO 330MM, LARGURA 216MM, USO ADMINISTRATIVO, QUATRO ASSINATURA	UND	5	SIDGRAF	R\$ 23,22	R\$ 116,10
0048	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS, CAPA DURA, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1,00 CM, LARGURA: 15,5 CM, PROFUNDIDADE: 22,5 CM	UND	5	SIDGRAF	R\$ 15,67	R\$ 78,35



[Handwritten signatures and initials]

0049	MARCA TEXTO, COR AMARELA CANETA MARCA TEXTO CANETA, TIPO MARCA TEXTO, COR AMARELA	UND	48	MAXPRINT	R\$ 3,85	R\$ 184,80
0050	ORGANIZADOR DE MESA ORGANIZADOR DE MESA PORTA CANETA, CARTÕES E CLIPS	UND	50	WALLEU	R\$ 21,57	R\$ 1.078,50
0051	PAPEL A4 OFÍCIO RESMA COM 500 FOLHAS PAPEL A4 OFÍCIO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4, MATERIAL PAPEL ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2, COR BRANCA, RESMA COM 500 FOLHAS	UND	500	REPORT	R\$ 34,60	R\$ 17.300,00
0052	PAPEL ADESIVO 45CM X 25M ROLO COM 25M PAPEL ADESIVO 45CM X 25M PAPEL ADESIVO 45CM X 25M ADESIVO PLÁSTICO TIPO CRISTAL TRANSPARENTE, ROLO COM 25M	ROLO	3	VMP	R\$ 124,29	R\$ 372,87
0053	PAPEL FOTOGRÁFICO COR BRANCO 120G PAPEL FOTOGRÁFICO COR BRANCO PAPEL FOTOGRÁFICO 120G, TIPO ENDURA BRILHANTE, COR BRANCA, LARGURA 210 MM, COMPRIMENTO 297 MM, USO PARA IMPRIMIR FOTOGRAFIA	UND	100	MAXPRINT	R\$ 1,97	R\$ 197,00
0054	PAPEL OFÍCIO 60KG PACOTE COM 50 FOLHAS PAPEL OFÍCIO 60KG PAPEL SULFITE A4, ALCALINO, 210MMX297MM, 1206/M2, PACOTE COM 50 FOLHAS BRANCO	PACOTE	10	JANDAIA	R\$ 18,26	R\$ 182,60
0055	PASTA ABA COM ELÁSTICO PASTA ABA COM ELÁSTICO OFÍCIO 55MM ACP CRISTAL	UND	100	DAC	R\$ 6,92	R\$ 692,00
0056	PASTA ARQUIVO TIPO AZ, LOMBO ESTREITO PASTA ARQUIVO, REGISTRADOR TIPO AZ LOMBO ESTREITO MATERIAL CARTÃO PRENSADO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 PRENDEDOR INTERNO FECHO COM ALAVANCA, DOIS FUROS	UND	100	FRAMA	R\$ 19,30	R\$ 1.930,00



[Handwritten signatures and initials]



0057	PASTA ARQUIVO, TIPO AZ LOMBO LARGO PASTA ARQUIVO, REGISTRADOR TIPO AZ LOMBO LARGO MATERIAL CARTÃO PRENSADO COM REVESTIMENTO PVC, TIPO AZ, LARGURA 280 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 80 MM, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 PRENDEDOR INTERNO FECHO COM ALAVANCA, DOIS FUROS	UND	200	FRAMA	R\$ 19,17	R\$ 3.834,00
0058	PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, TIPO COM ABAS, LARGURA 230MM, ALTURA 340MM, COM ELÁSTICO 18MM, CORES VARIADAS	UND	100	FRAMA	R\$ 3,47	R\$ 347,00
0059	PASTA POLIONDA 20MM PASTA POLIONDA TAMANHO OFÍCIO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, ILHÓS DE METAL TAMANHO: 20 MM	UND	20	ALAPLAST	R\$ 5,35	R\$ 107,00
0060	PASTA SUSPENSÃO EM CARTÃO KRAFT PASTA SUSPENSÃO EM CARTÃO KRAFT, 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA, DIMENSÕES 36,1 X 24,0CM COM VISOR, ETIQUETA BRANCA COM HASTE DE PLÁSTICO E PONTEIRAS PLÁSTICAS, 1 GRAMPO PLÁSTICO	UND	150	FRAMA	R\$ 3,50	R\$ 525,00
0061	PERFURADOR 02 FUROS MÉDIO PERFURADOR 02 FUROS MÉDIO CAPACIDADE 60 FOLHAS PERFURADOR PARA PAPEL, MATERIAL AÇO PRATA, TIPO MÉDIO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 60 FL, FUNCIONAMENTO MANUAL COM TRAVA, DIÂMETRO DOS FUROS DE 6MM, ABERTURA: 10MM, DISTÂNCIA ENTRE OS FUROS DE 80MM, DISTÂNCIA DE MARGEM 8MM E ALAVANCA EM FERRO FUNDIDO	UND	25	YINS	R\$ 74,96	R\$ 1.874,00
0062	PILHA ALCALINA AA PILHA ALCALINA AA PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AA, PCT COM 04 UNIDADES	PACOTE	60	MAXPRINT	R\$ 21,86	R\$ 1.311,60
0063	PILHA ALCALINA AAA PILHA ALCALINA AAA PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, PCT COM 02 UNIDADES	PACOTE	40	MAXPRINT	R\$ 8,95	R\$ 358,00

0064	PILHA ALCALINA D PILHA ALCALINA D PILHA, TAMANHO GRANDE, TIPO ALCALINA, MODELO D, PCT COM 02 UNIDADES	PACOTE	2	PANASONIC	R\$ 42,33	R\$ 84,66
0065	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, NA COR AZUL	UND	24	BAZZE	R\$ 4,97	R\$ 119,28
0066	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR PRETA PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, NA COR PRETA	UND	24	BAZZE	R\$ 4,97	R\$ 119,28
0067	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHA PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, NA COR VERMELHA	UND	12	BAZZE	R\$ 4,97	R\$ 59,64
0068	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 13W PARA APLICAÇÃO DE BASTÃO FINO VOLTAGEM: BIVOLT 127/220V, 50/60 HZ	UND	2	HAVESUR	R\$ 26,02	R\$ 52,04
0069	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER - CLIP, 51 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	10	TRIS	R\$ 24,21	R\$ 242,10
0070	QUADRO BRANCO 120 X 90CM QUADRO BRANCO 120 X 90CM	UND	1	CORTART	R\$ 222,87	R\$ 222,87
0071	REABASTECEDOR PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO REABASTECEDOR PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO, REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, MATERIAL TINTA, CAPACIDADE 37ML, TINTA A BASE DE ÁLCOOL	UND	24	RADEX	R\$ 8,35	R\$ 200,40
0072	RÉGUA 30 CM RÉGUA 30 CM EM MATERIAL PLÁSTICO POLIESTIRENO INCOLOR 30 CM DE COMPRIMENTO, ESPESURA MÍNIMA DE 2MM E LARGURA MÍNIMA DE 3,5CM, RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS, TIPO MATERIAL RÍGIDO	UND	50	WALLEU	R\$ 2,05	R\$ 102,50



[Handwritten signature]

0073	SACO PLÁSTICO SACO PLÁSTICO PE 40 X 60CM, ESP 0,2, 1KG, PACOTE COM 20 SACOS POR QUILO	PACOTE	1	ALAPLAST	R\$ 42,90	R\$ 42,90
0074	TESOURA COMUM GRANDE TESOURA COMUM GRANDE TESOURA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ANATÔMICO	UND	20	SQ	R\$ 13,17	R\$ 263,40
0075	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL -COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CAPACIDADE FRASCO 40 ML TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL - COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CAPACIDADE FRASCO 40 ML.	UND	6	VMP	R\$ 6,43	R\$ 38,58
quarenta e oito mil, trezentos e trinta e oito reais e sessenta centavos						R\$ 48.338,60

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

1. Identificação do licitante:

Razão Social: JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME CNPJ N°.: 02.860.611/0001-35

Inscrição Estadual N°: 06.274675-8 Inscrição Municipal: N° 1084147

Endereço: RUA PADRE CÍCERO, 1610 BAIRRO: SALESIANOS CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE/CE Fone:(88) 3511-1088 / (88) 99933-2215

Banco: BANCO DO BRASIL S/A Agência N°.: 0433-2 Conta Corrente N°.: 24457-0

EMAIL: araujopapelariallicitacao@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: JOSE IRESVAN ARAUJO Carteira de Identidade n° 22.900.347-3-SSP/SP CPF N°325.692.703-34 NACIONALIDADE: BRASILEIRO ESTADO CIVIL:

CASADO CARGO: EMPRESÁRIO DOMICILIO: RUA JOSÉ SOARES FILHO,65 BAIRRO: SALESIANOS TELEFONE: (88) 3511-1088

REPRESENTANTE/PROCURADOR: JULIANA BARRETO DOS SANTOS RODRIGUES NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADA CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARTEIRA DE IDENTIDADE N°: 9929190575 SSP/CE CPF N°: 318.096.408-14 ENDEREÇO: RUA PADRE CÍCERO, 1610 BAIRRO: SALESIANOS TELEFONE: (88) 3511-1088 / 99933-

2215



[Handwritten signature]

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdencianos, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação do serviço, inclusive a margem de lucro

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumpria todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital.

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 31 DE JANEIRO DE 2025.

JULIANA BARRETO DOS
SANTOS RODRIGUES

31809640814-452366700001

40

Assinado de forma digital por
JULIANA BARRETO DOS SANTOS
RODRIGUES

31809640814-45236670000140

Dados: 2025.01.31 09:54:36 -03'00'

JULIANA BARRETO DOS SANTOS RODRIGUES

CPF: 318.096.408-14 RG: 99029190575 SSP/CE



[Handwritten signature]